QUYẾT ĐỊNH

Về việc Cử  i o vi n p      c  công tác Tổn  p      c  Đội TNTP

Hồ C í Min  năm  ọc 2024 - 2025

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG TIỂU HỌC HƢƠNG AN

Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An;

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 11 năm 2017 của

Bộ Giáo dục về quy định tiêu chuẩn, nhiệm vụ, quyền hạn và cử giáo viên làm

Tổng Phụ trách Đội Tiền Phong Hồ Chí Minh trong các cơ sở Giáo dục phổ thông

công lập;

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Quế sơn về việc giao biên chế công chức và số lượng người làm việc năm

2024;

Xét phẩm chất đạo đức, năng lực công tác của đội ngũ CBGVNV và yêu cầu

thực hiện nhiệm vụ của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà C âu T ị Bôn  Sen -  i o vi n trường TH Hương An làm

giáo viên Tổng phụ tr ch Đội TNTP Hồ Chí Minh năm học 2024 - 2025.

Thời gian gi  chức vụ  ể t  ngày 01/8/2024 đến hết ngày 31/7/2025

Điều 2. Bà C âu T ị Bôn  Sen có tr ch nhiệm xây dựng kế hoạch và thực

hiện đúng nhiệm vụ, quyền hạn của người gi o vi n Tổng phụ tr ch Đội; đúng

Điều lệ trường Tiểu học.

Bà C âu T ị Bôn  Sen được hưởng chế độ phụ cấp tr ch nhiệm hằng th ng

là 0,1 theo mức lương tối thiểu hiện hành.

Điều 3. Lãnh đạo, c c bộ phận có li n quan nhà trường và Bà C âu T ị

Bông Sen chịu tr ch nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi n ận:
- Phòng  DĐT  huyện (để b o c o);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT; Đội TNTP.

HIỆU TRƢỞNG

Đồn  T ị Huệ

UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƢỜNG TH HƢƠNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạn  p úc

Số: 59/QĐ-THHA Hương An, ngày 01 tháng 8 năm 2024

		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:11:44+0700
	Location
	Protect document

		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:25:06+0700
	Location
	Protect document